HOTEL AUBERGE BAGATELLE - LE PAVILLON BLEU

Prix chambres auberge / hétel - Individuels

du ler juillet au 31 juillet 2024

Tél.: +33 (0)4.90.86.71.35 / Fax : +33 (0)4.90.27.16.23

Prix chambre, par nuit - Service compris
Rates per room, per night - Service included
Preis pro zimmer, pro Nacht - Bedienung inbegriffen
Prezzo per camera, per notti - Servizio incluso

+TAXE SEJOUR (0,88 €/adulte) + ECO TAXE (0,22 € /pers.)
+ ADD CITY TAX (0,88 €/adult) + ECO TAX (0,22 €/pers.)

Nuit
Night
Nacht

Notti
Noche

Nuit + Petit Dé;.
Night + Breakfast
Nacht + Fruhstick
Notti + colazione
Noche + desayuno

1/2 pension
1/2 board
1/2 Pension
1/2 pensione
1/2 pension

Pension complete
Full board
Vollpension
Pensione completa
Pension completa

Chambre 1 pers. - auberge / hétel avec douche
Single room - with shower

60,00 €

66,00 €

81,90 €

97,80 €

Chambre double (grand lit) - auberge / hbtel avec douche
- prix pour 2 personnes
Double room - with shower

60,00 €

72,00 €

103,80 €

135,60 €

Chambre twin (2 lits) - auberge / hotel avec douche
- prix pour 2 personnes
Twin room - with shower

60,00 €

72,00 €

103,80 €

135,60 €

Chambre 1 pers - hotel avec douche + wc
Single room - hotel with shower + closet

82,00 €

88,00 €

103,90 €

119,80 €

Chambre twin (2 lits) - hotel avec douche + wc
- prix pour 2 personnes
Twin room - hotel with shower + closet

82,00 €

94,00 €

125,80 €

157,60 €

Chambre triple (1grand lit+1petit lit) hétel avec douche + wc
- prix pour 3 personnes
Triple room - hotel with shower + closet

99,00 €

117,00 €

164,70 €

212,40 €

Chambre 4 pers. (2 grands lits) hétel avec douche + wc
- prix pour 4 personnes
Quad room - hotel with shower + closet

116,00 €

140,00 €

203,60 €

267,20 €

Chambre 3 lits douche auberge
- prix pour 3 personnes
3 bedded room with shower

79,00 €

97,00 €

144,70 €

192,40 €

Chambre 4 lits douche auberge
- prix pour 4 personnes
4 bedded room with shower

98,00 €

122,00 €

185,60 €

249,20 €

AUBERGE DE JEUNES - DORTOIRS
Lit en dortoir partagé ( 8 lits maximum)
draps dessous + dessus / oreiller / taie d'oreiller fournis
amener sac de couchage

Bed in a shared dormitory (8 beds maximum)
bottom + top sheet / pillow + pillow case supplied
bring sleeping bag

20,90 €

26,90 €

42,80 €

58,70 €

Dortoir 4 pers.- Familles - Prix pour 4 personnes
Family dormitory (parents + children) for 4 people
(draps / couvertures inclus / including sheets + blanket)

79,00 €

103,00 €

166,60 €

230,20 €

Dortoir 5 pers. - familles - Prix pour 5 personnes
Family dormitory (parents + children) for 5 people
(draps / couvertures inclus / including sheets + blanket)

97,00 €

127,00 €

206,50 €

286,00 €

Dortoir 6 pers. familles - Prix pour 6 personnes
Family dormitory (parents + children) for 6 people
(draps / couvertures inclus / including sheets + blanket)

115,00 €

151,00 €

246,40 €

341,80 €

Dortoir 7 pers.- familles - Prix pour 7 personnes
Family dormitory (parents + children) for 7 people
(draps / couvertures inclus / including sheets + blanket)

133,00 €

175,00 €

286,30 €

397,60 €

TAXE DE SEJOUR / ADULTE > 18 ans et par nuit
+ ECO TAXE / PERSONNE et par nuit - pour tous

0,88 €
022¢€

0,88 €
022¢€

0,88 €
022€

0,88 €
022€

50 % D'ARRHES POUR GARANTIR LA RESERVATION (NON REMBOURSABLE - sauf en cas de fermeture administrative)
50 % DEPOSIT TO GUARANTEE THE RESERVATION (NOT REIMBURSED - except if closed administratively)

ANIMAUX NON ACCEPTES / ANIMALS NOT ACCEPTED IN HOTEL / HOSTEL

Hotel Auberge Bagatelle
25, allées Antoine Pinay - lle de la Barthelasse - 84000 Avignon
e-mail : auberge.bagatelle@wanadoo.fr

site : www.aubergebagatelle.fr




